

# Årsredovisning

---

## *Norén Concept i Uppsala AB*

556860-9902

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rod Norén  
2024-02-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel och agentur med möbler, badrumsinredning med mera. Konsultverksamhet har även bedrivits inom design, inredning och arkitektur. Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 591	2 747	1 408	100
Resultat efter finansiella poster	385	26	-273	-298
Soliditet %	28	78	82	89

Nettoomsättningen har under året minskat pga lägre oderingång.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	374 817	26 449	451 266
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		26 449	-26 449	0
- Årets resultat			376 192	376 192
- Belopp vid årets utgång	50 000	101 266	376 192	527 458

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	101 266
Årets resultat	376 192
Summa	477 458

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	477 458
Summa	477 458

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 591 214	2 747 332
Övriga rörelseintäkter	45 954	-15 863
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 637 168</b>	<b>2 731 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-43 746	-436 372
Handelsvaror	-1 091 878	-1 651 276
Övriga externa kostnader	-99 993	-87 790
Personalkostnader	-3 286	-510 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 997	-16 532
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 254 900</b>	<b>-2 702 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>382 268</b>	<b>28 859</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 450	29
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2 439
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 450</b>	<b>-2 410</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>384 718</b>	<b>26 449</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>384 718</b>	<b>26 449</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 526	0
<b>Årets resultat</b>	<b>376 192</b>	<b>26 449</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 913	24 910
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 913	24 910
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 913</b>	<b>24 910</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		594 631	8 500
Övriga fordringar		33 013	13 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 430
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		627 644	53 838
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 278 190	500 796
<i>Summa kassa och bank</i>		1 278 190	500 796
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 905 834</b>	<b>554 634</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 914 747</b>	<b>579 544</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	101 266	374 817
Årets resultat	376 192	26 449
<i>Summa fritt eget kapital</i>	477 458	401 266
<b>Summa eget kapital</b>	<b>527 458</b>	<b>451 266</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-67 500	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-67 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 141 737	16 170
Skatteskulder	8 526	0
Övriga skulder	84 526	87 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	220 000	24 611
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 454 789</b>	<b>128 278</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 914 747</b>	<b>579 544</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

-

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

130 676

130 676

Utgående anskaffningsvärden

130 676

130 676

Ingående avskrivningar

-105 766

-89 234

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-15 997

-16 532

Utgående avskrivningar

-121 763

-105 766

Redovisat värde

8 913

24 910

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

## UNDERSKRIFTER

Uppsala dag som framgår av min digitala underskrift

*Rod Norén*

Rod Norén

2023-12-07